



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-20062026-273672
CG-OR-E-20062026-273672

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड(ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3036]

नई दिल्ली, मंगलवार, जून 16, 2026/ज्येष्ठ 26, 1948

No. 3036]

NEW DELHI, TUESDAY, JUNE 16, 2026/JYAISTHA 26, 1948

रेल मंत्रालय

[पूर्व तट रेलवे (निर्माण)]

अधिसूचना

भुवनेश्वर, 16 जून, 2026

(रेलवे अधिनियम एक हजार नौसौ नवासी की धारा बीस ए के तहत सूचना)

का.आ. 3158(अ).— रेलवे (संशोधन) अधिनियम, 1989 (24/89) (जिसे इसके बाद उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20ए की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों के तहत, केंद्र सरकार इस बात से संतुष्ट होने के बाद कि सार्वजनिक उद्देश्य के लिए, भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण यहां संलग्न अनुसूची में दिया गया है, विशेष रेलवे परियोजना के निष्पादन के लिए आवश्यक है, अर्थात्, ओडिशा राज्य के खोर्दा जिले में "खुर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवड़ा-विशाखापत्तनम मुख्य लाइन पर बालुगांव(BALU)-चिलिका(CLKA) स्टेशनों के बीच KM531/3-5 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 261 का निर्माण।", इसके द्वारा ऐसी भूमि का अधिग्रहण करने का इरादा घोषित करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई भी व्यक्ति, अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से (30) तीस दिन की अवधि के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उपधारा (1) के अधीन प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन पर आपत्ति उठा सकेगा।

प्रत्येक आपत्ति, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् भूमि अधिग्रहण के लिए सक्षम प्राधिकारी (काला) तहसीलदार, चिलिका को खुर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवड़ा-विशाखापत्तनम मुख्य लाइन पर बालुगांव (BALU)-चिलिका (CLKA) स्टेशनों के बीच KM 531/3-5 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 261 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 184 के निर्माण के

संबंध में लिखित रूप में आवेदन प्रस्तुत की जाएगी तथा ऐसे आपत्ति के आधार निर्धारित किया जाएगा और सक्षम प्राधिकारी, आपत्तिकर्ता को चाहे वह व्यक्तिगत रूप से हो या फिर किसी विधि व्यवसायी के माध्यम से, सुनवाई का अवसर देगा, और ऐसे आपत्तियां सुनने के पश्चात् और आवश्यक आगे की जांच, यदि कोई हो, करने के पश्चात्, जैसा कि सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे आपत्तियों को स्वीकार या अस्वीकार कर सकेगा।

उक्त अधिनियम के 20घ की उप-धारा(2) के अंतर्गत सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी किया गया कोई भी आदेश को अंतिम माना जाएगा। इस अधिसूचना के अंतर्गत आने वाली भूमि की योजनाएं और अन्य विवरण उपलब्ध हैं और इच्छुक व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपरोक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् ओडिशा राज्य के खोर्दाजिले में “खुर्दारोडडिवीजनकेतहतहॉवड़ा-विशाखापटनम मुख्य लाइन पर बालुगांव (BALU)-चिलिका (CLKA) स्टेशनों के बीच KM 531/3-5 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 261 का निर्माण” के लिए संरचनाओं के साथ या बिना संरचनाओं के अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण (अनुलग्नक1) यहां संलग्न है।

भूमि अनुसूची							
परियोजना का नाम:-आर.ओ.बी-261 का निर्माण							
जिले का नाम:-खुर्दा, प्रभाग का नाम:-खुर्दा रोड, तहसीलदार-चिलिका							
क्रम सं.	गाँव का नाम	प्लॉट संख्या	भूमिका किसम	कुल क्षेत्रफल (एकड़) में	अधिग्रहित जमीन (एकड़) में	भूमि का प्रकार	भूमि मालिक का नाम
1	नुआगढ़	1093	चक	0.4980	0.0708	व्यक्तिगत	गणेश बेहरा, ब्रज बंधु बेहरा पिता का नाम केलुबेहरा, जाति:कंडरा, गांव:अस्वरीपटना
2	नुआगढ़	1092	चक	0.6150	0.1697	व्यक्तिगत	श्री मंगला ठाकुरानी बिजे निजागाँ मारफत सभी: ग्राम वासियों की तरफ: गांव:खंडेश्वरपैकारापिताकानामप्रणनाथ पैकारा, गांडूपलेईपिताकानामदैतारीपलेई, राधापलेईपिताकानामहनपलेई, आनंदसूर, भ्रामरसूर, शुकदेवसूरपिताकानामक्षेत्रसूर, मनसूरपिताकानामगेडासूर, भ्रामरपलेईपिताकानामहरिबंधुपलेई, जाति:खंडायत, पनूबेहेरापिताकानाममंगुलीबेहेराजाति: गोपाल, गांव:निजगाँ
3	नुआगढ़	1091	चक	0.3280	0.0516	व्यक्तिगत	शिकारस्वाई, पद्मास्वाई, जातियास्वाई, डंडास्वाई, वैकुंठस्वाईपिताकानामअरक्षितस्वाईजाति:खंडायतगाँव:खरिबंध

4	नुआगढ़	1113	चक	0.4590	0.2287	व्यक्तिगत	शत्रुघ्नसाहू, पिताकानामकृष्णसाहू, जाति:खंडायत, गाँव:नुआगढ़
5	नुआगढ़	1090	चक	0.5630	0.0067	व्यक्तिगत	श्रीदधीब बनदेबबिजेअस्वरीपटनामार्फत बर्जुदासपिताकानाममहादेबदास,जाति: ब्राह्मण, गांव:अस्वरीपटना
6	नुआगढ़	1068	सारद जल दोफसल 2	0.6570	0.1521	व्यक्तिगत	चक्रपानीस्वाई, पिताकानामब्रह्मचारीस्वाई, जाति:खंडायत, गाँव:खरिबंध
7	नुआगढ़	1067	सारद जल दोफसल 2	0.5500	0.1577	व्यक्तिगत	करुणीपलेईपिताकानामकुंजपलेईजाति:खं डायतगांव:निजगाँ
8	नुआगढ़	1121	चक	0.8080	0.1968	व्यक्तिगत	श्रीदधीब बनदेबबिजेअस्वरीपटनामार्फत गांव:गोदाबरीदास, काशीनाथदास, जोगेंद्रदास, पिताकानामअनामदास, नेत्रमणिदास, पतिकानामअनामदास, जाति:ब्राह्मण, गांव:अस्वरीपटना
9	नुआगढ़	1114	चक	1.1600	0.3006	व्यक्तिगत	श्रीदधीब बनदेबबिजेअस्वरीपटनामार्फत गांव:गोदाबरीदास, काशीनाथदास, जोगेंद्रदास, पिताकानामअनामदास, नेत्रमणिदास, पतिकानामअनामदास, जाति:ब्राह्मण, गांव:अस्वरीपटना
10	नुआगढ़	1065	सारद जल दोफसल 2	0.8492	0.0488	व्यक्तिगत	कुमुदपलेईपतिकानामताछूपलेईजात:खं डायतगाँव:निजगाँ
11	नुआगढ़	1065 / 1178	घरबारी	0.8200	0.0461	व्यक्तिगत	अशुतोषसामंतसिंघरपिताकानामनृसिंघ सामंतसिंघरजाति:खंडायतगाँव:संतारापु र (चिलिकारोड)
12	नुआगढ़	1065 / 1174	सारद जल दोफसल 2	0.2320	0.0423	व्यक्तिगत	अनिलकुमाररायपिताकानामताछूपलेई जात:खंडायतगाँव:निजगाँ
13	नुआगढ़	1065 / 1174 / 1218	सारद जल दोफसल 2	0.1050	0.0467	व्यक्तिगत	सौरीपिकरायपिताकानामदैतारीपिकराय जाति:खंडायतगाँव:निजगाँ
14	नुआगढ़	1065	घरबारी	0.1670	0.0262	व्यक्तिगत	एस.जितुबाबूडोरापिताकानाममदनडोरा

		/ 1174 / 1224					जाति:कचरागाँव:पांडियापत्थर,थाना:आ स्काजिला:गंजाम
15	नुआगढ़	932	घरबारी	0.1700	0.2110	व्यक्तिगत	गौरीशंकरसरंगीपिताकानामगणेश्वरसारं गीजाति:ब्राह्मणगाँव:जगबंध्यपुरसासन
16	नुआगढ़	930	चक	0.5800	0.0452	व्यक्तिगत	मनोरंजनपलेई, पुरितपलेईपिताकानामरामचंद्रपलेई, सौदामिनीपलेईपतिकानामरामचंद्रपलेई, अक्कराणीपलेईपतिकानामसुदर्शनपलेईजा ति:खंडायतगाँव:निजगाँ
17	नुआगढ़	1064	सारद जल दोफसल 2	0.001	0.2591	सरकारी	अनिलकुमाररायपिताकानामताल्लूपलेई जात:खंडायतगाँव:निजगाँ
18	नुआगढ़	1064 / 1180	घरबारी	0.0370	0.0180	व्यक्तिगत	अशुतोषसामंतसिंघरपिताकानामनृसिंघ सामंतसिंघरजाति:खंडायतगाँव:संतारापु र (चिलिकारोड)
19	नुआगढ़	1064 / 1219	सारद जल दोफसल 2	0.0190	0.0096	व्यक्तिगत	सौरीपिकरायपिताकानामदैतारीपिकराय जाति:खंडायतगाँव:निजगाँ
20	नुआगढ़	1064 / 1225	घरबारी	0.0120	0.0924	व्यक्तिगत	एस.जितुबाबूडोरापिताकानाममदनडोरा जाति:कचरागाँव:पांडियापत्थर,थाना:आ स्काजिला:गंजाम
21	नुआगढ़	1064 / 1225 / 1233	घरबारी	0.0200	0.5342	व्यक्तिगत	एस. मदनडोरापिताकानामबैस्वडोराजाति:क चरागाँव:पांडियापत्थरथाना:आस्काजिला :गंजाम
22	नुआगढ़	972	नाला	0.2591	0.2591	सरकारी	रक्षित
23	नुआगढ़	1083	नयन जोडी	0.0488	2.3600	सरकारी	दक्षिण-पूर्वरेलवेविभाग
24	नुआगढ़	1082	ढालु	0.0461	1.8970	सरकारी	दक्षिण-पूर्वरेलवेविभाग
25	नुआगढ़	1081	रेल लाइन	0.0423	1.5200	सरकारी	दक्षिण-पूर्वरेलवेविभाग
26	नुआगढ़	1080	ढालु	0.0467	0.7000	सरकारी	दक्षिण-पूर्वरेलवेविभाग
27	नुआगढ़	1078	नयन जोडी	0.0262	0.6140	सरकारी	दक्षिण-पूर्वरेलवेविभाग
28	पत्थरा	2	चक	0.4670	0.0924	व्यक्तिगत	अकुलास्वाई,

							लोकनाथस्वाई,पिताकानामगौरांगस्वाई, जाति:खंडायत, गाँव:खारीबंद
29	पत्थरा	1	घरबारी	0.7350	0.5342	व्यक्तिगत	लिंगराजप्रधान, गोलाखप्रधान, पिताकानामबसुदेवप्रधान, जाति:खंडायत, गाँव:लंबोदरपुर
30	पत्थरा	1/23 6	घरबारी	1.2680		व्यक्तिगत	लिंगराजप्रधान, गोलाखप्रधान, पिताकानामबसुदेवप्रधान, जाति:खंडायत, गाँव:लंबोदरपुर
31	पत्थरा	1/23 7	घरबारी	0.6500		व्यक्तिगत	लिंगराजप्रधान, गोलाखप्रधान, पिताकानामबसुदेवप्रधान, जाति:खंडायत, गाँव:लंबोदरपुर
32	पत्थरा	1/24 0	घरबारी	0.1150		व्यक्तिगत	लिंगराजप्रधान, गोलाखप्रधान, पिताकानामबसुदेवप्रधान, जाति:खंडायत, गाँव:लंबोदरपुर
33	पत्थरा	1/24 1	घरबारी	0.1220		व्यक्तिगत	लिंगराजप्रधान, गोलाखप्रधान, पिताकानामबसुदेवप्रधान, जाति:खंडायत, गाँव:लंबोदरपुर
34	पत्थरा	26	चक	0.4820	0.2465	व्यक्तिगत	केलूस्वाईपिताकानामभिखारीस्वाई, जाति:खंडायत, गाँव:गद्दवार
35	पत्थरा	25	चक	0.4430	0.0180	व्यक्तिगत	केलूस्वाईपिताकानामभिखारीस्वाई, जाति:खंडायत, गाँव:गद्दवार
36	पत्थरा	10	घरबारी	0.3830	0.0893	व्यक्तिगत	सनातनबलबंतराय, पिताकानामभीमसेनाबलबंतराय, जाति:खंडायत, गाँव:शिखरपदर
37	पत्थरा	11	घरबारी	0.4260	0.4260	व्यक्तिगत	मुरलीधरस्वाई, जलंधरस्वाई,पिताकानामबश्चस्वाई, सिशुलास्वाईपिताकानामबश्चस्वाईजाति: खंडायतगाँव:पत्थरा
कुल				3.3103			

[फा.सं. सीएओ/सीओएन/आरएसपी/बीबीएस/2026/आरओबी संख्या 261/20ए]

महेंद्र पित्ताला, मुख्य अभियंता (निर्माण -III)

MINISTRY OF RAILWAYS**(East Coast Railway)****NOTIFICATION**

Bhubaneswar, the 16th June, 2026

Notice Under Section 20A of the Railways Act-, 1989

S.O. 3158(E).—In exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 1989 (24/89) (hereinafter referred as the said Act.), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the Land, brief description of which is given in the schedule annexed here to is required for the execution of Special Railway Project, namely, “Construction of Road Over Bridge in lieu of closing of manned L.C.NO-261 at KM 531/3-5 between Stations Balugaon (BALU)-Chilika (CLKA) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Rd. Division.” in Khurda district of Odisha state, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may within a period of (30) thirty days from the date of publication of the notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every objection shall be made to the competent authority, namely Competent Authority for Land Acquisition (CALA) & Tahasildar, Chilika for Construction of ROB in lieu of closing of manned of L.C.NO-261 at KM 531/3-5 between Stations Balugaon (BALU)-Chilika (CLKA) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Rd. Division in writing, and shall set out grounds thereof and competent authority shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or through a legal practitioner, and may, after hearing all such objections and after making such further inquiry, if any, as the competent authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the competent authority under sub-section (2) of 20D of the said Act shall be final. The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the competent authority.

SCHEDULE

Brief description of land (Annexure-I) attached here with to be acquired with or without structures, for Special Railway Project, namely “Construction of ROB in lieu of closing of manned of L.C.NO-261 at KM 531/3-5 between Stations Balugaon (BALU)-Chilika (CLKA) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Rd. Division” in Khurda district of Odisha State.

Name of District:-Khurda**Annexure-I**

LAND SCHEDULE							
Name of the Project:- Construction of ROB-261							
Name of the District:-Khurda, Name of the Division:-Khurda Rd., Name of the Tahasil:-Chilika							
Sl. No.	NAME OF Mouza	PLOT No.	Classification of Land	Total area in Acres	Acquired Area in ACRES	Type of Land	Name of the Land owner
1	Nuagarh	1093	Chaka	0.4980	0.0708	Pvt	Ganesha Behera, Brajabandhu Behera S/o: Kelu Behera, Caste: Kandara Vill: Aswari Patna
2	Nuagarh	1092	Chaka	0.6150	0.1697	Pvt	Shri Mangala Thakurani Bije Nijagaan Marfat All: Villagers side Vill: Khandeswara Paikara S/o: Pranath Paikara, Gandu Palei S/o: Daitari Palei, Radha Palei W/o: Mahan Palei, Anand Sur, Bhramar Sur, Shukadeba Sur S/o: Kshetra Sur, Man Sur S/o: Geda Sur, Bhramar Palei S/o: Haribandhu Palei, Caste: Khandayata, Panu Behera S/o: Manguli Behera Caste: Gopal Vill: Nijagaan
3	Nuagarh	1091	Chaka	0.3280	0.0516	Pvt	Shikar Swain, Padma Swain, Jatiya Swain, Danda Swain, Baikuntha Swain S/o: Arakshita Swain Caste: Khandayata Vill: Khariband
4	Nuagarh	1113	Chaka	0.4590	0.2287	Pvt	Shatrughna Sahu S/o: Krishna Sahu Caste: Khandayata Vill: Nuagarh

5	Nuagarh	1090	Chaka	0.5630	0.0067	Pvt	Shri Dadhibabana Deba Bije Aswari Patna Marfat, Barju Dash S/o:Mahadeba Dash Caste:Brahmin, Vill:Aswari Patna
6	Nuagarh	1068	Sarada Jala Dofasal 2	0.6570	0.1521	Pvt	Chakrapani Swain S/o:Brahmachari Swain Caste:KhandayataVill:Kharibandh
7	Nuagarh	1067	Sarada Jala Dofasal 2	0.5500	0.1577	Pvt	Karuni Pallei S/o:Kunja Palei Caste:Khandayata Vill:Nijagaan
8	Nuagarh	1121	Chaka	0.8080	0.1968	Pvt	Shri Dadhibabana Deba Bije Aswari Patna Marfat Vill:Dandassi Dash S/o:Agadhu Dash, Bau Dash S/o:Lokanath Dash, Subarna Dash W/o:Lokanath Dash Caste:BrahmanaVill:Aswari Patna
9	Nuagarh	1114	Chaka	1.1600	0.3006	Pvt	Shri Dadhibabana Deba Bije Aswari Patna Marfat Vill:Godabari Dash, Kashinath Dash, Jogendra Dash S/o:Anam Dash, Netramani Dash W/o:Anam Dash Caste:BrahmanaVill:Aswari Patna
10	Nuagarh	1065	Sarada Jala Dofasal 2	0.8492	0.0488	Pvt	Kumud Palei W/o:Tachhu Palei Caste:KhandayataVill:Nijagaan
11	Nuagarh	1065/1178	Gharabari	0.8200	0.0461	Pvt	Asutosh Samantasinghar S/o:Nrusingha Samantasinghar Caste:Khandayata, Vill:Santarapur(Chillika Road)
12	Nuagarh	1065/1174	Sarada Jala Dofasal 2	0.2320	0.0423	Pvt	Anil Kumar Ray S/o:Tachhu Palei Caste:Khandayata Vill:Nijagaan
13	Nuagarh	1065/1174/1218	Sarada Jala Dofasal 2	0.1050	0.0467	Pvt	Souri Pikaray S/o:DaitariPikarayCaste:KhandayataVill:Nijagaan
14	Nuagarh	1065/1174/1224	Gharabari	0.1670	0.0262	Pvt	S. Jitu Babu Dora S/o:Madana Dora Caste:Kachara Vill:Pandia Pathar PS:Aska Dist:Ganjam
15	Nuagarh	932	Gharabari	0.1700	0.2110	Pvt	Gauri Shankar Sarangi S/o:Ganeswara Sarangi Caste:Brahmana Vill:Jagabandhupur Sasana
16	Nuagarh	930	Chaka	0.5800	0.0452	Pvt	Manoranjan Palei, Purit Palei S/o:Ramachandra Palei, Saudamini Palei W/o:Ramachandra Palei, Akkarani Palei W/o:Sudarshan Palei Caste:KhandayataVill:Nijagaan
17	Nuagarh	1064	Sarada Jala Dofasal 2	0.001	0.2591	Govt	Anil Kumar Ray S/o:Tachhu Palei Caste:Khandayata Vill:Nijagaan
18	Nuagarh	1064/1180	Gharabari	0.0370	0.0180	Pvt	Asutosh Samantasinghar S/o:Nrusingha Samantasinghar Caste:Khandayata Vill:Santarapur(Chillika Road)
19	Nuagarh	1064/1219	Sarada Jala Dofasal 2	0.0190	0.0096	Pvt	Souri Pikaray S/o:DaitariPikarayCaste:KhandayataVill:Nijagaan
20	Nuagarh	1064/1225	Gharabari	0.0120	0.0924	Pvt	S. Jitu Babu Dora S/o:Madana Dora Caste:Kachara Vill:Pandia Pathar PS:Aska Dist:Ganjam
21	Nuagarh	1064/1225/1233	Gharabari	0.0200	0.5342	Pvt	S. Madana Dora S/o:Baisnaba Dora Caste:Kachara Vill:Pandia Pathar PS:Aska Dist:Ganjam
22	Nuagarh	972	Nallah	0.2591	0.2591	Govt.	Rakhita
23	Nuagarh	1083	Nayanjori	0.0488	2.3600	Govt.	South Eastern Railway Department
24	Nuagarh	1082	Dhalu	0.0461	1.8970	Govt.	South Eastern Railway Department
25	Nuagarh	1081	Rail Line	0.0423	1.5200	Govt.	South Eastern Railway Department
26	Nuagarh	1080	Dhalu	0.0467	0.7000	Govt.	South Eastern Railway Department
27	Nuagarh	1078	Nayanjori	0.0262	0.6140	Govt.	South Eastern Railway Department
28	Pathara	2	Chaka	0.4670	0.0924	Pvt	Akula Swain, Loknath Swain, Gaurang Swain, Caste:KhandayataVill:Khariband
29	Pathara	1	Gharabari	0.7350	0.5342	Pvt	Lingaraj Pradhan, Golakh Pradhan, Basudeba Pradhan, Caste:Khandayata Vill:Lambadarpur

30	Pathara	1/236	Gharabari	1.2680		Pvt	Lingaraj Pradhan, Golakh Pradhan, Basudeba Pradhan, Caste:Khandayata Vill:Lambadarpur
31	Pathara	1/237	Gharabari	0.6500		Pvt	Lingaraj Pradhan, Golakh Pradhan, Basudeba Pradhan, Caste:Khandayata Vill:Lambadarpur
32	Pathara	1/240	Gharabari	0.1150		Pvt	Lingaraj Pradhan, Golakh Pradhan, Basudeba Pradhan, Caste:Khandayata Vill:Lambadarpur
33	Pathara	1/241	Gharabari	0.1220		Pvt	Lingaraj Pradhan, Golakh Pradhan, Basudeba Pradhan, Caste:Khandayata Vill:Lambadarpur
34	Pathara	26	Chaka	0.4820	0.2465	Pvt	Kelu Swain, Bhikari Swain, Caste:KhandayataVill:Gaddwar
35	Pathara	25	Chaka	0.4430	0.0180	Pvt	Kelu Swain, Bhikari Swain, Caste:KhandayataVill:Gaddwar
36	Pathara	10	Gharabari	0.3830	0.0893	Pvt	Sanatana Balabantaray, Bhimasena Balabantaray, Caste:Khandayata Vill:Shikharpadar
37	Pathara	11	Gharabari	0.4260	0.4260	Pvt	Muralidhar Swain, Jalandhar Swain, Bascha Swain, Sishula Swain W/o:Bascha Swain Caste:KhandayataVill:Pathara
TOTAL					3.3103		

[F. No. CAO/CON/RSP/BBS/2026/ROB No.261/20A/]

MAHENDER PITTALA, Chief Engineer (Con-III)